
 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.402.2021 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie: udostępnienia lokali – siedzib Sołeckich Komisji Wyborczych w wyborach Sołtysów  
i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów na kadencję 2021 - 2025, zarządzonych na 
dzień 24 października 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 19 pkt 2 Statutów Sołectw Gminy Chrzanów 

 

Burmistrz Miasta Chrzanowa 
  zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Na potrzeby siedzib Sołeckich Komisji Wyborczych w wyborach Sołtysów i Członków Rad Sołeckich  
w sołectwach Gminy Chrzanów, na kadencję 2021 – 2025 zarządzonych na dzień 24 października 
2021 r., zobowiązuje się: 

1. Szkołę Podstawową w Balinie, ul. Jaworznicka 139 do udostępnienia lokali na potrzeby – 
Sołeckiej Komisji Wyborczej w Balinie i Sołeckiej Komisji Wyborczej w Okradziejówce. 

2. Szkołę Podstawową w Luszowicach, ul. Stanisława Przybyszewskiego 6 do udostępnienia 
lokalu na potrzeby Sołeckiej Komisji Wyborczej w Luszowicach. 

3. Szkołę Podstawową w Płazie, ul. Wiosny Ludów 2 do udostępnienia lokalu na potrzeby 
Sołeckiej Komisji Wyborczej w Płazie. 
 

§ 2 

Wymienione w § 1 jednostki organizacyjne Gminy Chrzanów przyjmują do realizacji zakres zadań 
obejmujący w szczególności: 

- przygotowanie lokalu - siedziby „Sołeckiej Komisji Wyborczej”   
- przymocowanie tablicy „Sołecka Komisja Wyborcza w …………” oraz jej demontaż po 

wyborach, 
- montaż kabin do głosowania i ich demontaż po wyborach, 
- opróżnienie lokalu z mebli na czas wyborów, 
- ustawienie urny do głosowania oraz stolików z krzesłami dla Komisji, 
- zawieszenie godła w lokalu, 
- sukcesywna dezynfekcja lokalu, 
- doprowadzenie lokalu po wyborach do stanu poprzedniego. 
 

§ 3 

1. Tytułem wynagrodzenia za realizację zakresu określonego w § 2 niniejszego zarządzenia 
każda wymieniona powyżej jednostka otrzyma kwotę w wysokości 350,00 zł brutto za lokal, po 
przedstawieniu prawidłowo wystawionej noty księgowej w następujący sposób: Nabywca: 
Gmina Chrzanów, Al. Henryka 20, 32-500 Chrzanów, NIP: 628 22 60 665, Odbiorca: Urząd 
Miejski w Chrzanowie, Al. Henryka 20, 32-500 Chrzanów. 

2. Środki na powyższe zadanie ujęte są w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Chrzanowie 
na 2021 rok w dz. 750 rozdz. 75095 § 4300. 

 

 

 



 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Chrzanów oraz Dyrektorom Szkół 
Podstawowych w Balinie, Luszowicach, Płazie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Chrzanowa 
                  Robert Maciaszek 

                  

 

 


